
OFERTA OBOWIĄZUJE W DNIACH OD 10.05.2021 DO 31.05.2021 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW
ARTYKUŁY ZNAJDUJĄ SIĘ W ASORTYMENCIE DO WYCZERPANIA ZAPASÓW. DOSTĘPNOŚĆ ARTYKUŁÓW MOŻE RÓŻNIĆ SIĘ W POSZCZEGÓLNYCH SKLEPACH.

KOSMETYKI DO STYLIZACJI WŁOSÓW 
TRESEMME
do wyboru:
- spray do loków, 200 ml 
- spray ochronny, 125 ml
- balsam do włosów, 125 ml
50,00 - 80,00 zł/l

KREM DO TWARZY GRACJA BIO
50 ml, wegański
do wyboru: 
- przeciwzmarszczkowy
- nawilżający
- regenerujący 
20 zł/100 ml

KREM DO RĄK GRACJA BIO 
50 ml, o zapachu malinowym 
10 zł/100 ml

POMADKA DO UST GRACJA BIO 
5 g, o zapachu papai lub kokosa 
100 zł/100 g

SUPERH!T

5zł

SUPERH!T

10zł

SZAMPON DO WŁOSÓW 
TRESEMME

różne rodzaje, 500 ml
20 zł/l

SUPERH!T

10zł

500 
ml



Pielęgnacja włosów

WOSK DO STYLIZACJI 
WŁOSÓW TAFT

75 ml
106,66 zł/l

SUPERH!T

8zł

PASTA DO STYLIZACJI 
WŁOSÓW TAFT
130 ml
76,92 zł/l

PASTA DO STYLIZACJI 
WŁOSÓW SUPERSTAR 
50 ml
120,00 zł/l

SPRAY TERMOOCHRONNY 
DO WŁOSÓW MARION

130 ml
46,15 zł/l

SUPERH!T

6zł

LAKIER DO WŁOSÓW 
PANTENE

250 ml, rózne rodzaje
48,00 zł/l

SUPERH!T

12zł

ODŻYWKA 
W SPRAYU 

PANTENE
150 ml

33,33 zł/l

KOSMETYKI DO WŁOSÓW 
Z OLEJKIEM ARGANOWYM
do wyboru:
- maska 220 ml
- odżywka 300 ml
-szampon 300 ml
-olejek 50 ml
20,00 - 120,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

SUPERH!T

10zł



SZAMPON LUB ODŻYWKA 
DO WŁOSÓW SYOSS 
różne rodzaje, 440 ml 
22,72 zł/l

SUPERH!T

10zł

SZAMPON DO WŁOSÓW 
SCHAUMA
400 ml, różne rodzaje
15,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

ODŻYWKA 
W SPRAYU 

PANTENE
150 ml

33,33 zł/l

SUPERH!T

5zł

SUCHY SZAMPON
DO WŁOSÓW SHELLEY
200 ml, różne rodzaje
25,00 zł/l

SUPERH!T

5zł

440 
ml



Codzienna pielęgnacja

MYDŁO W KOSTCE DOVE
różne rodzaje, 2x100g
25,00 zł/kg

SUPERH!T

5zł

MYDŁO W PŁYNIE DOVE
250 ml, różne rodzaje
24,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

SUPERH!T

6zł

ŻEL POD PRYSZNIC NIVEA
różne rodzaje, 250 ml 

24,00 zł/l

SUPERH!T

12zł

ŻEL POD PRYSZNIC NIVEA
różne rodzaje, 750 ml 
16,00 zł/l

ŻEL POD PRYSZNIC 
PALMOLIVE
różne rodzaje, 500 ml
20,00 zł/l

SUPERH!T

10zł

ŻEL POD PRYSZNIC 
JOHNSON'S 

400 ml, różne rodzaje
15,00 zł/l

750
ml

2
pak

500 
ml



400 
ml

MYDŁO W KOSTCE DOVE
różne rodzaje, 2x100g
25,00 zł/kg

ŻEL POD PRYSZNIC FA 
różne rodzaje, 250 ml
24,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

ŻEL POD PRYSZNIC FA
różne rodzaje, w tubie
 200 ml
25,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

SUPERH!T

5zł
PIANKA DO KĄPIELI 
RADOX
200 ml
30,00 zł/l

ŻEL POD PRYSZNIC LUKSJA
różne rodzaje, 500 ml
12,00 zł/l

ŻEL POD PRYSZNIC 
JOHNSON'S 

400 ml, różne rodzaje
15,00 zł/l

ŻEL POD PRYSZNIC LUX
różne rodzaje, 250 ml
24,00 zł/l

500 
ml

SUPERH!T

6 zł

KAŻDY 
ZA



MASKA DO TWARZY 
W PŁACHCIE ESFOLIO
różne rodzaje

MASKA W PŁACHCIE W 
ZWIERZĘCE WZORY 
różne rodzaje

MASKA W PŁACHCIE
melonowa lub bananowa

MASKA PEEL-OFF 
SENCE

4 szt./op.
12,50 zł/100 g

MASKA NA OCZY 
LUB USTA SENCE

SUPERH!T

5zł

MUSUJĄCE PASTYLKI 
DO KĄPIELI 

80g
6,25 zł/100 g

KULA DO KĄPIELI 
BELLE NATURE
120 ml
41,67 zł/l

SUPERH!T

5zł



MYDŁO W PŁYNIE APART
do uzupełniania, 900 ml
6,67 zł/l 

MYDŁO W PŁYNIE ABE
do uzupełniania, 500 ml
6,00 zł/l 

SUPERH!T

3zł

MYDŁO W PŁYNIE PALMOLIVE
do uzupełniania, 500 ml
12,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

MYDŁO W PŁYNIE LUKSJA
różne rodzaje, do uzupełniania 
500 ml
10,00 zł/l

SUPERH!T

5zł

MYDŁO W KOSTCE 
IMPERIAL LEATHER
różne rodzaje, 3x100 g
16,67 zł/l 

SUPERH!T

6zł

SUPERH!T

5zł

MYDŁO W PŁYNIE PALMOLIVE
różne rodzaje, 500 ml
12,00 zł/l 

SUPERH!T

6zł

900 
ml 500 

ml
500 

ml

500 
ml

500 
ml

3
pak



Codzienna pielęgnacja

DEZODORANT W KULCE 
DOVE
różne rodzaje, 50 ml
160,00 zł/l

SUPERH!T

8zł

DEZODORANT W SPRAYU 
REXONA

200 ml
40,00 zł/l

SUPERH!T

8zł

DEZODORANT W SPRAYU 
NIVEA
różne rodzaje, 200 ml
40,00 zł/l

SUPERH!T

8zł

DEZODORANT W SPRAYU 
VASELINE

różne rodzaje, 150 ml
40, 00 zł/l

SUPERH!T

6zł



DEZODORANT W SPRAYU LUB 
MGIEŁKA ZAPACHOWA C-THRU

75 - 150 ml
53,33 - 106,67 zł/l

SUPERH!T

8zł

DEZODORANT W SPRAYU 
PLAYBOY
różne rodzaje, 150 ml
66,67 zł/l

SUPERH!T

10zł

DEZODORANT W SPRAYU 
ADIDAS

150 ml
66,67 zł/l

SUPERH!T

10zł

DEZODORANT W KULCE 
NIVEA

różne rodzaje, 50 ml
160,00 zł/l

SUPERH!T

8zł



Pielęgnacja ciała
KOSMETKI DO PIELĘGNACJ STÓP GOOD FOOT
do wyboru:
- krem, 100 ml
- peeling, 60 ml
- żel do usuwania zrogowaceń, 60 ml
50,00 - 83,33 zł/l

SUPERH!T

5zł

MASKA NA STOPY SENCE
w formie skarpetek, 18 g
27,78 zł/100 g

SUPERH!T

5zł

ŻEL DO GOLENIA GILLETTE
do wyboru:
- do skóry suchej, 200 ml - 10 zł
- do skóry wrażliwej, 75 ml - 5 zł
36,73 - 50,00 zł/l

SUPERH!T

5zł

od

MASZYNKII DO GOLENIA 
WILKINSON XTREME 3

MASZYNKI DO GOLENIA 
GILLETTE VENUS BLUE
3 szt.
2,00 zł/szt.

SUPERH!T

5zł

SUPERH!T

10zł

SUPERH!T

6zł

MASZYNKI DO GOLENIA 
WILKINSON SWORD
5 szt. 
1,00 zł/szt.



Pielęgnacja ciała

UJĘDRNIAJĄCE SERUM 
DO CIAŁA SORAYA
200 ml
30 zł/l

ODŻYWCZY BALSAM 
DO CIAŁA SORAYA

200 ml
30 zł/l

SUPERH!T

6zł

ODŻYWCZA LUB REGENERUJĄCA 
EMULSJA DO CIAŁA NEUTROGENA
250 ml
60,00 zł/l

SUPERH!T

15zł

BALSAM DO CIAŁA 
Z ALOESEM 

SHELLEY
500 ml

16,00 zł/l

SUPERH!T

8zł

MASKA RĘKAWICZKI 
REGERENUJĄCE DO RĄK 

SENCE
18 g

27,78 zł/100 g

SUPERH!T

5zł

REGENERUJĄCY KREM DO 
RĄK SORAYA
100 ml
50,00 zl/l

500 
ml

100 
ml



Olśniewajacy makijaż

Pielęgnacja twarzy

400 
ml

KOSMETYKI BIO GLOW
inspirowane naturą, do wyboru:
- pomadka do ust - 5 zł
- balsam do ciała, 500 ml - 10 zł
- żel do mycia twarzy - 5 zł
- maska peel-off 100 ml - 5 zł

SUPERH!T

5zł

od

SUPERH!T

10zł

NAWILŻANE CHUSTECZKI 
DO DEMAKIJAŻU PURE
różne rodzaje, 25 szt./op.
0,12 zł/szt.

SUPERH!T

3zł

PŁYN MICELARNY DO DEMAKIJAŻU 
TWARZY  SORAYA AQUASHOT

400 ml
25,00 zł/l

500 
ml



Olśniewajacy makijaż

Pielęgnacja twarzy

KOSMETYKI BIO GLOW
inspirowane naturą, do wyboru:
- pomadka do ust - 5 zł
- balsam do ciała, 500 ml - 10 zł
- żel do mycia twarzy - 5 zł
- maska peel-off 100 ml - 5 zł

PALETA CIENI 
DO POWIEK 
MAX&MORE

GĄBKA DO MAKIJAŻU

SZTUCZNE RZĘSY
różne rodzaje, 2-pak

2,50 zł/para

SUPERH!T

5zł

MASKARA DO RZĘS VIPERA
różne rodzaje, 12 ml
83,33 zł/ 100 ml

PEELING DO UST AA
3,8 g
131,58 zl/100 g

SUPERH!T

5zł

SUPERH!T

10zł

SZTUCZNE RZĘSY 
PREMIUM

SUPERH!T

6zł

AKCESORIA DO WŁOSÓW
różne rodzaje
0,42 - 2,50 zł/szt.

SUPERH!T

5zł

SZCZOTKA DO WŁOSÓW

SUPERH!T

5zł



Higiena jamy ustnej

500 
ml

PŁYN DO PŁUKANIA JAMY 
USTNEJ AQUAFRESH

500 ml
12,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

PASTA DO ZĘBÓW ORAL-B 
EXTRA WHITE
75 ml
60,00 zł/l

PASTA DO ZĘBÓW ORAL-B
100 ml
60,00 zł/l

PŁYN DO PŁUKANIA 
JAMY USTNEJ LISTERINE

250 ml
24,00 zł/l

PASTA DO ZĘBÓW 
AQUAFRESH 
100 ml
60 zł/l

PASTA DO ZĘBÓW AQUAFRESH
o smaku cytrusowym, 75 ml
80,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

PŁYN DO PŁUKANIA 
JAMY USTNEJ ORAL-B
250 ml
24,00 zł/l

SUPERH!T

6zł

SZCZOTECZKI 
DO ZĘBÓW COLGATE

3 szt.
2,00 zł/szt. 



SUPERH!T

6zł

PASTA DO ZĘBÓW COLGATE 
z aktywnym węglem, 75 ml
133,33 zł/l

SUPERH!T

10zł

PASTA DO ZĘBÓW 
COLGATE DEEP CLEAN

75 ml
66,67 zł/l

SUPERH!T

5zł

PASTA DO ZĘBÓW COLGATE 
MAX WHITE SHINE

75 ml
66,67 zł/l

SUPERH!T

5zł

SZCZOTECZKI 
DO ZĘBÓW COLGATE
3 szt.
3,33 zł/szt. 

SUPERH!T

10zł

SUPERH!T

6zł

SZCZOTECZKI 
DO ZĘBÓW COLGATE

3 szt.
2,00 zł/szt. 

PASTA DO ZĘBÓW ELMEX
wybielająca lub do zębów wrażliwych, 
75 ml
133,33 zł/l

SUPERH!T

10zł

PASTA DO ZĘBÓW COLGATE 
DENTAGARD

100 ml
60,00 zł/l



SUPERH!T

10zł

Ochrona przeciwsłoneczna

KOSMETYKI Z FILTREM 
BIELENDA BIKINI

różne rodzaje, 50 - 200 ml
25,00 - 100 zł/l

SUPERH!T

5zł

KOSMETYKI DO 
OPALANIA EAD

różne rodzaje, 
200 - 500 ml

20,00 - 50,00 zł/l



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

